
UCHWAŁA NR XXIV/187/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Paczków na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869, 
poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy Paczków o kwotę 51 280,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o 244 910,00 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o 193 630,00 zł, 

᠆ zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy Paczków o kwotę 51 280,00 zł; w ten sposób, że: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o 55 110,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o 106 390,00 zł, 

᠆ zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zmienia się rozchody budżetu Gminy Paczków zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Zmienia się wydatki majątkowe Gminy Paczków w podziale na zadania zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. 1.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Urząd Miejski w Paczkowie - 
zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Kamienicy - zgodnie z załącznikiem Nr 9. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym jednostki budżetowej – Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Paczkowie - zgodnie z załącznikami Nr 10 i Nr 11. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/187/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 245 630,00 -100 000,00 0,00 1 145 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 245 630,00 -100 000,00 0,00 1 145 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

1 167 525,00 -100 000,00 0,00 1 067 525,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

14 653 516,00 -229 101,00 0,00 14 424 415,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

3 859 550,00 -173 751,00 0,00 3 685 799,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 320 000,00 -173 751,00 0,00 3 146 249,00 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 7 554 245,00 -55 350,00 0,00 7 498 895,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 1



  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 254 245,00 -55 350,00 0,00 7 198 895,00 
758   Różne rozliczenia 14 455 629,00 0,00 39 746,00 14 495 375,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 8 014 229,00 0,00 39 746,00 8 053 975,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 014 229,00 0,00 39 746,00 8 053 975,00 
801   Oświata i wychowanie 1 556 786,07 -30 000,00 2 481,00 1 529 267,07 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

277 400,00 0,00 0,00 277 400,00 

 80101  Szkoły podstawowe 435 570,00 -30 000,00 2 481,00 408 051,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

145 000,00 0,00 0,00 145 000,00 

  0830 Wpływy z usług 265 000,00 -30 000,00 0,00 235 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 2 481,00 2 481,00 

852   Pomoc społeczna 1 544 130,17 0,00 6 024,00 1 550 154,17 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

225 763,00 0,00 0,00 225 763,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 216 022,00 0,00 6 024,00 222 046,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 024,00 6 024,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 65 940,00 65 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 65 940,00 65 940,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 2



  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 65 940,00 65 940,00 

bieżące 55 185 163,88 -359 101,00 114 191,00 54 940 253,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

503 163,00 0,00 0,00 503 163,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 540 000,00 0,00 193 630,00 733 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 000,00 0,00 193 630,00 733 630,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 0,00 193 630,00 693 630,00 

majątkowe 6 808 679,00 0,00 193 630,00 7 002 309,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

5 678 679,00 0,00 0,00 5 678 679,00 

 
Ogółem: 61 993 842,88 -359 101,00 307 821,00 61 942 562,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

6 181 842,00 0,00 0,00 6 181 842,00 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/187/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu  Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesieni
e 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 1 463 720,00 1 463 720,00 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 512 680,00 1 463 720,00 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 463 720,00 1 463 720,00 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 

po zmianach 1 512 680,00 1 463 720,00 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00 0,00 2 720,00 0,00 0,00 0,00 48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 48 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 960,00 48 960,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 641 962,00 641 962,00 613 962,00 278 170,00 335 792,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 656 962,00 641 962,00 613 962,00 278 170,00 335 792,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 167 561,00 167 561,00 151 561,00 49 000,00 102 561,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 182 561,00 167 561,00 151 561,00 49 000,00 102 561,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00   6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 987 356,07 17 327 588,07 15 213 345,07 12 917 893,00 2 295 452,07 1 679 536,00 157 307,00 277 400,00 0,00 0,00 1 659 768,00 1 659 
768,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -204 950,00 -34 600,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 350,00 -170 350,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 227,00 42 227,00 42 227,00 0,00 42 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 18 824 633,07 17 335 215,07 15 225 572,07 12 917 893,00 2 307 679,07 1 674 936,00 157 307,00 277 400,00 0,00 0,00 1 489 418,00 1 489 

418,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 101 186,00 11 465 418,00 11 061 228,00 9 764 271,00 1 296 957,00 126 300,00 132 890,00 145 000,00 0,00 0,00 1 635 768,00 1 635 

768,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -204 950,00 -34 600,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 350,00 -170 350,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 227,00 42 227,00 42 227,00 0,00 42 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 12 938 463,00 11 473 045,00 11 073 455,00 9 764 271,00 1 309 184,00 121 700,00 132 890,00 145 000,00 0,00 0,00 1 465 418,00 1 465 

418,00 0,00 0,00 0,00 
  2540 Dotacja 

podmiotowa z 
przed zmianą 126 300,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 126 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -4 600,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 -4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty po zmianach 121 700,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 265 700,00 265 700,00 265 700,00 0,00 265 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 235 700,00 235 700,00 235 700,00 0,00 235 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 39 746,00 39 746,00 39 746,00 0,00 39 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i 
książek 

po zmianach 42 746,00 42 746,00 42 746,00 0,00 42 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 259 213,00 259 213,00 259 213,00 0,00 259 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 481,00 2 481,00 2 481,00 0,00 2 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 261 694,00 261 694,00 261 694,00 0,00 261 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 635 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 635 768,00 1 635 

768,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -170 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 350,00 -170 350,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po zmianach 1 465 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 465 418,00 1 465 
418,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 736 556,17 3 481 138,17 2 173 708,52 1 326 977,00 846 731,52 30 000,00 995 379,65 282 050,00 0,00 0,00 4 255 418,00 4 255 
418,00 4 231 418,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 568,00 -5 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 024,00 6 024,00 6 024,00 6 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 7 737 012,17 3 481 594,17 2 179 732,52 1 333 001,00 846 731,52 30 000,00 989 811,65 282 050,00 0,00 0,00 4 255 418,00 4 255 

418,00 4 231 418,00 0,00 0,00 
przed zmianą 354 000,00 354 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 568,00 -5 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe po zmianach 348 432,00 348 432,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 347 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 353 000,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 568,00 -5 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 
po zmianach 347 432,00 347 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 565 862,00 565 862,00 563 102,00 415 619,00 147 483,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 024,00 6 024,00 6 024,00 6 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 571 886,00 571 886,00 569 126,00 421 643,00 147 483,00 0,00 2 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 287 617,00 287 617,00 287 617,00 287 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 129,00 5 129,00 5 129,00 5 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 292 746,00 292 746,00 292 746,00 292 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 361,00 60 361,00 60 361,00 60 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 895,00 895,00 895,00 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 61 256,00 61 256,00 61 256,00 61 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 513,00 72 513,00 69 033,00 58 733,00 10 300,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 427,00 38 427,00 27 987,00 27 987,00 0,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 110 940,00 110 940,00 97 020,00 86 720,00 10 300,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 72 513,00 72 513,00 69 033,00 58 733,00 10 300,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 427,00 38 427,00 27 987,00 27 987,00 0,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała 

działalność 
po zmianach 110 940,00 110 940,00 97 020,00 86 720,00 10 300,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne przed zmianą 3 480,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 440,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 920,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe 
pracowników 

po zmianach 54 600,00 54 600,00 54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 939,00 8 939,00 8 939,00 8 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 576,00 3 576,00 3 576,00 3 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 12 515,00 12 515,00 12 515,00 12 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 274,00 1 274,00 1 274,00 1 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 511,00 511,00 511,00 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz 
Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia 
Osób 
Niepełnosprawnyc
h po zmianach 1 785,00 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 520,00 9 520,00 9 520,00 9 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 17 820,00 17 820,00 17 820,00 17 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 616,00 104 616,00 5 048,00 2 391,00 2 657,00 48 168,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   

Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

po zmianach 109 216,00 109 216,00 5 048,00 2 391,00 2 657,00 52 768,00 51 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 53 216,00 53 216,00 5 048,00 2 391,00 2 657,00 48 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404  

Wczesne 
wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 57 816,00 57 816,00 5 048,00 2 391,00 2 657,00 52 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 48 168,00 48 168,00 0,00 0,00 0,00 48 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2590 

Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
publicznej 
jednostki systemu 
oświaty 
prowadzonej przez 
osobę prawną inną 
niż jednostka 
samorządu 
terytorialnego lub 
przez osobę 
fizyczną 

po zmianach 52 768,00 52 768,00 0,00 0,00 0,00 52 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 629 733,00 3 755 033,00 3 744 475,00 0,00 3 744 475,00 10 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 700,00 1 874 
700,00 1 788 157,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 5 630 733,00 3 756 033,00 3 745 475,00 0,00 3 745 475,00 10 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 874 700,00 1 874 
700,00 1 788 157,00 0,00 0,00 

przed zmianą 124 404,00 124 404,00 124 404,00 0,00 124 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90004  

Utrzymanie 
zieleni w miastach 
i gminach 

po zmianach 126 204,00 126 204,00 126 204,00 0,00 126 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 111 720,00 111 720,00 111 720,00 0,00 111 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 113 520,00 113 520,00 113 520,00 0,00 113 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 182 211,00 110 894,00 108 894,00 0,00 108 894,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 317,00 71 317,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała 

działalność 
po zmianach 181 411,00 110 094,00 108 094,00 0,00 108 094,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 317,00 71 317,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia przed zmianą 68 819,00 68 819,00 68 819,00 0,00 68 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 819,00 65 819,00 65 819,00 0,00 65 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 
po zmianach 19 700,00 19 700,00 19 700,00 0,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 820 587,00 1 801 774,00 268 763,00 0,00 268 763,00 1 533 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 813,00 18 813,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 1 818 587,00 1 799 774,00 266 763,00 0,00 266 763,00 1 533 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 813,00 18 813,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 69 230,00 69 230,00 69 230,00 0,00 69 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała 

działalność 
po zmianach 67 230,00 67 230,00 67 230,00 0,00 67 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 207,00 7 207,00 7 207,00 0,00 7 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4220 Zakup środków 

żywności 
po zmianach 5 207,00 5 207,00 5 207,00 0,00 5 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 034 142,00 1 030 992,00 796 092,00 527 590,00 268 502,00 233 550,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 1 039 142,00 1 035 992,00 801 092,00 527 590,00 273 502,00 233 550,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 200,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 11 200,00 8 050,00 5 000,00 0,00 5 000,00 3 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 150,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 939 462,88 53 748 463,88 30 446 231,23 19 237 920,80 11 208 310,43 3 562 323,00 18 724 459,65 559 450,00 0,00 456 000,00 8 190 999,00 8 190 

999,00 6 019 575,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -215 518,00 -45 168,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 -4 600,00 -5 568,00 0,00 0,00 0,00 -170 350,00 -170 350,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 164 238,00 100 278,00 85 238,00 34 011,00 51 227,00 4 600,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 63 960,00 63 960,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 61 888 182,88 53 803 573,88 30 496 469,23 19 271 931,80 11 224 537,43 3 562 323,00 18 729 331,65 559 450,00 0,00 456 000,00 8 084 609,00 8 084 

609,00 6 019 575,00 0,00 0,00 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/187/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w złotych 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
962 Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 236 902,00 - 236 902,00 0,00  
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 236 902,00 236 902,00  
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 185 000,00 0,00 1 185 000,00  

 

 Razem: 1 421 902,00 Razem: 0,00 Razem: 1 421 902,00  

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/187/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 48 960,00 48 960,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 48 960,00 48 960,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 960,00 48 960,00 

   Zwrot nakładów poniesionych na zabudowanie działki nr 400/22 
położonej w Paczkowie przy ul. Krasińskiego 0,00 48 960,00 48 960,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 15 000,00 15 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00 15 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 
   Zakup samochodu pożarniczego 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 659 768,00 -170 350,00 1 489 418,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 635 768,00 -170 350,00 1 465 418,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 635 768,00 -170 350,00 1 465 418,00 

   
Program Rozwoju Lokalnej infrstruktry sportowej - "Modernizacja boisk 
wielofunkcyjnych w Paczkowie: przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 
2, przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 i Zespole Szkolno-
Przedszkolnym w Kamienicy" 

1 555 350,00 -170 350,00 1 385 000,00 

       
Razem: 8 190 999,00 -106 390,00 8 084 609,00 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/187/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 785 630,00 93 630,00 1 879 260,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 785 630,00 93 630,00 1 879 260,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 167 525,00 -100 000,00 1 067 525,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00 193 630,00 693 630,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

14 653 516,00 -229 101,00 14 424 415,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

3 859 550,00 -173 751,00 3 685 799,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 320 000,00 -173 751,00 3 146 249,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 554 245,00 -55 350,00 7 498 895,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 254 245,00 -55 350,00 7 198 895,00 
758   Różne rozliczenia 16 242 674,00 39 746,00 16 282 420,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 014 229,00 39 746,00 8 053 975,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 014 229,00 39 746,00 8 053 975,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 65 940,00 65 940,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 65 940,00 65 940,00 

  2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 65 940,00 65 940,00 

       
Razem: 61 088 584,88 -29 785,00 61 058 799,88 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/187/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 463 720,00 48 960,00 1 512 680,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 463 720,00 48 960,00 1 512 680,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 48 960,00 48 960,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 641 962,00 15 000,00 656 962,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 167 561,00 15 000,00 182 561,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 845 723,97 -174 950,00 3 670 773,97 
 80101  Szkoły podstawowe 1 919 408,00 -174 950,00 1 744 458,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 126 300,00 -4 600,00 121 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 635 768,00 -170 350,00 1 465 418,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 72 513,00 38 427,00 110 940,00 

 85395  Pozostała działalność 72 513,00 38 427,00 110 940,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 480,00 10 440,00 13 920,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 15 600,00 54 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 939,00 3 576,00 12 515,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 1 274,00 511,00 1 785,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 520,00 8 300,00 17 820,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 48 168,00 4 600,00 52 768,00 

 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 48 168,00 4 600,00 52 768,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego 
lub przez osobę fizyczną 

48 168,00 4 600,00 52 768,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 629 733,00 1 000,00 5 630 733,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 124 404,00 1 800,00 126 204,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 111 720,00 1 800,00 113 520,00 
 90095  Pozostała działalność 182 211,00 -800,00 181 411,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 819,00 -3 000,00 65 819,00 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 2 200,00 19 700,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 820 587,00 -2 000,00 1 818 587,00 

 92195  Pozostała działalność 69 230,00 -2 000,00 67 230,00 
  4220 Zakup środków żywności 7 207,00 -2 000,00 5 207,00 

926   Kultura fizyczna 236 700,00 5 000,00 241 700,00 
 92601  Obiekty sportowe 6 200,00 5 000,00 11 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 5 000,00 

       
Razem: 23 905 700,47 -63 963,00 23 841 737,47 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/187/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 85 450,00 -27 519,00 57 931,00 

 80101  Szkoły podstawowe 85 450,00 -27 519,00 57 931,00 
  0830 Wpływy z usług 80 000,00 -30 000,00 50 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 481,00 2 481,00 

       
Razem: 85 450,00 -27 519,00 57 931,00 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/187/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 3 289 973,25 -27 519,00 3 262 454,25 

 80101  Szkoły podstawowe 3 102 497,00 -27 519,00 3 074 978,00 
  4220 Zakup środków żywności 80 700,00 -30 000,00 50 700,00 
  4260 Zakup energii 75 200,00 2 481,00 77 681,00 

       
Razem: 3 289 973,25 -27 519,00 3 262 454,25 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV/187/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w złotych 
801   Oświata i wychowanie 1 614 970,05 39 746,00 1 654 716,05 

 80101  Szkoły podstawowe 1 285 732,00 39 746,00 1 325 478,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 39 746,00 39 746,00 

       
Razem: 1 614 970,05 39 746,00 1 654 716,05 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIV/187/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 110 498,00 6 024,00 116 522,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 000,00 6 024,00 56 024,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 024,00 6 024,00 

       
Razem: 126 798,00 6 024,00 132 822,00 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIV/187/2020 

Rady Miejskiej w Paczkowie 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 635 886,17 456,00 3 636 342,17 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 353 000,00 -5 568,00 347 432,00 

  3110 Świadczenia społeczne 353 000,00 -5 568,00 347 432,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 565 862,00 6 024,00 571 886,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 287 617,00 5 129,00 292 746,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 361,00 895,00 61 256,00 

       
Razem: 21 779 793,31 456,00 21 780 249,31 

Id: 70FA8D5B-909B-4873-86CF-E50C2417694F. Podpisany Strona 1




